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Скопје, Скопје, Скопје, Скопје, 19.1219.1219.1219.12.201.201.201.2018888    годинагодинагодинагодина            

ПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТ    

ААААууууккккција на ција на ција на ција на 2222----годишни државни обврзници годишни државни обврзници годишни државни обврзници годишни државни обврзници сосососо    девизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузула 

    

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    25252525....11112222.201.201.201.2018888        

Време на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понуди::::    11:0011:0011:0011:00    ----    12:00 часот12:00 часот12:00 часот12:00 часот    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    
Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со со со со 

цена)цена)цена)цена)    

Ознака на аукцОзнака на аукцОзнака на аукцОзнака на аукција:ија:ија:ија:    DO201DO201DO201DO2018888////29292929    ––––    1212121222220000dkdkdkdk    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    СоСоСоСо    евроевроевроевро    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

ISIN:ISIN:ISIN:ISIN:    MKMINF20GR80MKMINF20GR80MKMINF20GR80MKMINF20GR80    

Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:    450450450450.000.000.000.000.000.000.000.000    

Купонска кКупонска кКупонска кКупонска каматна стапкааматна стапкааматна стапкааматна стапка    ((((цена)цена)цена)цена)::::    0,900,900,900,90%%%%    ((((100,100,100,100,000000000000))))        

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    27272727.1.1.1.12222.2018.2018.2018.2018    

Достасување во годиниДостасување во годиниДостасување во годиниДостасување во години::::    2222    

Датум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасување    на на на на 

обврзницатаобврзницатаобврзницатаобврзницата::::    
27272727....11112222.20.20.20.2022220000    

Датум на достасување наДатум на достасување наДатум на достасување наДатум на достасување на::::    

- прв купонпрв купонпрв купонпрв купон    

- втор купонвтор купонвтор купонвтор купон    

27272727....11112222.201.201.201.2019999    

27272727....11112222.20.20.20.2020202020    

    

    

* Износот на државни хартии од вредност што достасува за исплата во декември 2018 година 

изнесува 3.221.500.000 денари. 

  


